

LAMPÁŠna baterky LED
2 druhy**7,33 €****FRIEB-CEDRIC**prachovka
microaktiv
40x40cm**0,70 €**utierka
viskóza 5ks

Cena za ks 0,192 €

0,96 €metla s rúčkou
funky**1,56 €****KONEX**

kefka na obuv mazačka

0,33 €metla drevená
s rúčkou**3,76 €**metlička
drevená**1,24 €****KONEX**

mop set 4dielny

3,11 €

náhrada 200g

1,16 €

wc set veľký

1,41 €**JANEGAL**handra bodentuch
60x50cm, 180g/m²**0,50 €****JANEGAL**micro utierka
soft plush
40x40, 250g/m²**1,00 €**hubka na riad
smile 3ks

Cena za ks 0,283 €

0,85 €**JANEGAL**kefka drevená na
leštenie, na šaty**0,86 €**lopatka s gumou
+ metlička, exclusiv**1,37 €**metla
priemyselná
s rúčkou**2,56 €****VILEDA**metla s rúčkou 2v1
vonkajšia, vnútorná**6,19 €**

gimi sušiak 18m

10,60 €

gimi sušiak 20m

13,01 €**VILEDA ULTRAMAT**

mop plochý

39,56 €

náhrada okrúhla 2v1

8,52 €náhrada okrúhla
classic**6,19 €****KAHANEC VKLAD**olejový laura
W04,250g,3,5dňa

Cena za kg 2,88 €

0,72 €

W07,340g,4-5dní

Cena za kg 2,588 €

0,88 €

W08,545g,8dní

Cena za kg 2,807 €

1,53 €**KAHANEC VKLAD**vklad tuba
VAX0,90g,1,5dňa

Cena za kg 3,222 €

0,29 €

VAX1,140g,2dni

Cena za kg 2,857 €

0,40 €

VAX3,180g,3dni

Cena za kg 2,944 €

0,53 €**KAHANEC VKLAD**tuba
WP1,100g,20hodín

Cena za kg 2,70 €

0,27 €

WP2,200g,52hodín

Cena za kg 2,50 €

0,50 €WP8,290g
100hodín

Cena za kg 3,103 €

0,90 €**KAHANEC VKLAD**náhrada olejová
OL 1, 120g, 35hodín

Cena za kg 2,333 €

0,28 €OL 4, 200g,
56hodín

Cena za kg 2,45 €

0,49 €panna mária 120g
20hodín

Cena za kg 4,917 €

0,59 €**KAHANEC SVETIELKO**elektric 88 dní,
4 odftiene**1,18 €**

led kríž, 2 odftiene

1,92 €

led anjel

2,57 €**KAHANEC**čajový 30ks
Cena za ks 0,046 €**1,39 €**

50ks

Cena za ks 0,045 €

2,24 €

100ks

Cena za ks 0,039 €

3,86 €**KAHANEC SKLO**

La72, 30g, 13cm

0,36 €

La231, 30g 16cm

0,57 €

La762, 120g,27cm

1,39 €**KAHANEC SKLO**

Z326, 70g, 25cm

1,58 €Z301B, Z301C
70g, 26cm**1,50 €**

Z302, 70g, 25cm

1,06 €**KAHANEC SKLO**

Z381, 70g, 23cm

0,96 €

Z389, 120g, 34cm

4,54 €

La59, 30g, 16cm

0,60 €**KAHANEC SKLO**

LA V 350, 30g, 16cm

0,55 €

Z434, 120g, 34cm

5,36 €**SIDOLUX**na náhrobky MR
250ml

Cena za L 10,40 €

2,60 €ochrana a lesk
750ml

Cena za L 3,893 €

2,92 €univerzál 1L
viac druhov**1,62 €**